ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2475/2016 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 288/2016

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a
todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento
do Edital nº 2475/2016 – Pregão Presencial nº 288/2016 (fls. 63), que trata da
Locação de Motoniveladoras para recuperação das estradas vicinais no interior do

Município e ADJUDICA a proposta da Empresa MAK – MÁQUINAS LTDA, CNPJ
nº 13.137.265/0001-88, ao valor de R$ 124,00 (Cento e vinte e quatro Reais) pela
hora trabalhada.

  Caçapava do Sul, 24 de março de 2016.

                             OTOMAR VIVIAN,
                                                     Prefeito Municipal.